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Jag ville aktivera min tro. Jag ville 
höra gräset gro. För hela året har jag 
väntat på Juni juli augusti. 

Per Gessles ord och toner känns 
säkert bekanta. Så klingar tonerna 
ut från den tid som många av oss 
väntade på. Nu står hösten för 
dörren och vi får fundera  
över vad sommaren gav. I för­

samlingen har vi kunnat glädja 
oss åt en fantastisk fest för 

de som jubilerar detta år. 
Hela församlingshemmet 

fylldes av en härlig  
gemenskap där det 

bjöds på god mat 
och underhållning. 

Varje söndag har 
kyrkklockor 

kallat på oss 
till varm ge­

menskap, 

Vi har tagit emot  
Linnea som ny präst och firat 
friluftsgudstjänst i Vikhög med 
brassband. Vi har fått njuta av 
sommarmusik i våra kyrkor under 
sex söndagskvällar. Vi har sjungit 
allsång i Löddeköpinge och umgåtts 
i prästgårdsparken i Barsebäck på 
onsdagskvällar. Vi har druckit kaffe 
på öppet hus, stickat och fått  
samtala om bibeltexter i vår fina 
trädgård. Barnen fick en stor  
sommarfest med hoppborg,  
spunnet socker och trollkarl. På 
sommarlovet har barnen samlats på 
sommarkyrkis i prästgårdsparken 
och ännu ett gäng konfirmander har 
blivit utsända. Vi har haft kick-off 
med karaoke. Tänk så många  
minnen!  

Flera har svarat upp på vår  
utmaning att bygga en 1000-foting 
av sommarminnen. Den kommer att 
krypa in i Löddeköpinge kyrka den 
14/9 då vi har familjegudstjänst med 
all vår barnverksamhet. Välkomna! 

Kan vi se alla dessa minnen som 
den nåd vi sjöng om i skolavslut­
ningspsalmen: 
De fagra blomsterängar och åkerns 
ädla säd, de rika örtesängar och lun-
dens gröna träd, de skola oss påminna 
Guds godhets rikedom, att vi den nåd 
besinna som räcker året om. 
Sv Ps 199:2 

Hela naturens prakt välkomnade 
och bjöd in oss i sitt hem. Se på 
himlens fåglar, de sår inte, skördar 
inte och samlar inte i lador, men er 
himmelske fader föder dem. Är inte 
ni värda mycket mer än de? Vem av 
er kan med sina bekymmer lägga 
en enda aln till sin livslängd? Och 
varför bekymrar ni er för kläder? 
Matt. 6:26 

Att vila i Guds nåd tänker jag kan 
vara att välja tacksamhet framför 
bekymmer. Att fundera över vad 
som är av verklig betydelse. Vem 
och vad kommer i främsta rummet? 
Till vad sätter jag mitt hopp? Jag 
har fått ett liv och jag tror att Gud 
vill något med var och ett av våra liv. 
Vi gör alla skillnad! Min erfarenhet är 
kyrkans berättelse om att Gud tål 
och att Gud bär, genom den  
mörkaste dal och svåraste backe 
håller. Gud står kvar. För detta riktar 
jag mitt tack och vilar i att få ta 
emot Guds nåd. 

Med önskan om att vår Gud som är 
kärlek välsignar er höst! 

/Fredric Liljeberg, kyrkoherde
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Kontakta oss
Telefon: 046-708040
E-post: loddebygdens.forsamling@
svenskakyrkan.se
Webb: svenskakyrkan.se/loddebygden
Post- och besöksadress: Pålsavägen 2,  
246 35 Löddeköpinge
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B-M. Erlandsson
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Begravningsombud
Ulf Nordström		  0707-417055

Präster
Fredric Liljeberg, kh.	 046-708041
Lina Grimhammar		  046-708044 
Clara Lundblad		  046-708043
Linnea Jönsson		  046-708048 

Diakon 
Annelie Johnsinius		 046-708045

Administration
Britt-Marie Erlandsson	 046-5408737
Torbjörn Törner		  046-708042
Louise Koster		  046-5408739
Elisabet Balcker		  046-5408742

Musiker
Vladimir Masko		  046-708046
Peter Svensson		  046-5408733
Tipei Marazanye		  046-708047

Församlingspedagog 
Amanda Rehnström, arb.led.	046-708049

Barn & Ungdom
Louise Koster		  046-5408739
Åsa Fondin		  046-5408735 

Vaktmästeri
Johan Birgersson, arb.led.	 046-5408743
Pontus Kvarnholt		  046-5408730
Johanna Axelsson		  046-5408731
Jonathan Modin		  046-5408734 
Lukas Wiener		  046-5408740

Församlingshemsvärd
Sanna Erlandsson		  046-5408732

Vi reserverar oss för eventuella förändringar. På 
hemsidan finner ni alltid aktuell information. 
svenskakyrkan.se/loddebygden

Tack 
och välkommen!
Tack Christer! 
Efter 38 år i församlingen går vår vaktmästare Christer Arnesson i 
pension. Det är många människor som mött honom genom åren i 
både gudstjänster, olika förrättningar och inte minst på våra väl-
skötta kyrkogårdar. Christer avtackas i samband med gudstjäns-
ten i Löddeköpinge kyrka 28 september kl 11.00. Efter gudstjänsten 
är alla välkomna till lunch i församlingshemmet där hyllningen 
fortsätter. 
  
Välkommen Johan! 
Ny kyrkogårds- och fastighetschef är Johan Birgersson som till-
träder sin tjänst den 15 september. Vi välkomnar Johan i samband 
med gudstjänsten i Löddeköpinge kyrka 28 september kl 11.00. 
I samma gudstjänst välkomnar vi också Lukas Wiener, som 
startade sin säsongsanställning hos oss den 1 april.
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Internationell vecka

Kyrkans internationella arbete, ACT (action by churches together), har under många år haft en betydande plats i 
vår församling. Att vi som församling är en del av något större, den globala kyrkan, blir tydligt genom vårt  
agerande. Förutom att vara drivande i det gemensamma internationella arbetet har vår församling kontakter 
med flera olika församlingar runt om i världen.  Genom åren har Löddebygdens församling gjort väsentliga  
skillnader för dessa församlingar. 

Det är församlingar i Estland, Tanzania, Zimbabwe och i Rwanda och Ukraina.  

Under hösten kommer vi att under en vecka särskilt uppmärksamma dessa församlingar, den globala kyrkan 
och kyrkans internationella arbete. Genom olika gudstjänster, musikinslag, föreläsare och samarrangemang vill 
vi bjuda in till nyfikenhet och engagemang! En vecka som vi hoppas ska kunna inspirera och fördjupa. 
Varmt välkommen till något eller allt denna vecka! 

/Fredric Liljeberg, kyrkoherde
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Söndagen den 19 oktober kl. 11.00 
Vi firar mässa i Löddeköpinge kyrka där Ellinor Fryklund från Malmö Opera deltar med sång. Efteråt serveras lunch 
i församlingshemmet och Fredric Liljeberg delar ett samtal med kyrkorådsledamot Lotte Hyldgaard som firade sin 
60-årsdag med att vandra pilgrimsleden till Santiago de Compostela.  

Måndagen den 20 oktober kl. 18.00
Musikkväll i Löddeköpinge kyrka där vi gästas av de äkta makarna Maciel och Jennie Numhauser. De bjuder på tajt 
stämsång med smakfullt gitarrkomp i sina tolkningar av låtar de handplockat från sin repertoar.

Tisdagen den 21 oktober kl. 18.30
Församlingskväll i Löddeköpinge församlingshem (mingel i foajen från kl. 18.00) med Åsa Holmberg och Louise Weber 
som båda arbetar på Migrationsverket. Vad gör man på Migrationsverket? Om uppdrag och handläggning.

Onsdagen den 22 oktober kl. 12.15
Lunchmusik i Löddeköpinge kyrka. Då framför våra musiker Vladimir Masko och Peter Svensson fyra sånger på 
ukrainska. Efteråt serveras soppa i församlingshemmet. Där kommer vi att få en presentation om våra olika vän
församlingar, vad vi bidragit med där och hur vi tänker framåt. 

Torsdagen den 23 oktober kl. 13.30 
Öppet hus i Löddeköpinge församlingshem då vi gästas av Växjös tidigare biskop Jan Olof Johansson, som håller ett 
föredrag om “Skola för fred i Betlehem - en dröm?” 

Fredagen den 24 oktober
FN-dagen firas traditionsenligt tillsammans med Lödde scoutkår som samlas till fackeltåg från Lödde Centrum 
kl. 18.00 då de går mot Löddeköpinge kyrka. Där samlas vi ca kl 18.30 för en gemensam manifestation för fred. 

Lördagen den 25/10 kl 15.00 
Marimbamässa i Löddeköpinge kyrka avslutar vår internationella vecka. Då deltar församlingens alla marimbaspelare 
och körsångare. Det är vår musiker Tipei som skrivit denna mässa: 

Marimba-mässan är ett koncept jag satt ihop och utvecklade utifrån Psaltaren 150:1–6. Som kompositör skapade jag me-
lodier som omfattade de redan existerande liturgiska texterna, därav mässan vars västerländska texter resonerar väl med 
den zimbabwiska polyfoniska stilen. Det är så intressant att se funktionaliteten hos musik från två olika zoner och kulturer 
(i marimbamässan) som placerar oss i ett sammanhang som är mycket större än vi föreställt oss. Mässan framförs på 8 
marimbas som inkluderar 3 sopraner, 3 tenorer, 1 baryton, 1 bas, en mbira och trummor. Melodierna som jag skapade och 
som utgör marimbamässan inkluderar texterna på: Kyrie, Sanctus, Gloria, Agnus Dei, Halleluja och Pax. 
/Tipei Marazanye, kyrkomusiker
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Ett TACK betyder så mycket.

Ett tack är en bekräftelse på någon annans välvilja. Det 
betyder ibland mer än vi anar. När vi säger vårt tack 
bekräftar vi även oss själva, vårt mottagande.  

En gång om året står just TACK på ett särskilt sätt i 
centrum för våra gudstjänster. Den söndagen heter tack-
sägelsedagen. Då bjuds vi in att tacka för livet som vi alla 
fått helt gratis. Vi får tacka för livet och för allt det goda 
som vi ständigt får ta emot. Att denna söndag har place-
rats på hösten har sin förklaring i vårt jordbrukssamhälle. 
Skörden var bärgad och förberedelser för vintern skulle 
göras. Oavsett  
skördens storlek fick vi tacka för det som givits. 

Jag tänker att vi kan lära oss av historien att säga tack 
och inte minst för det som vi ibland tar för givet. Jag 
tänker på det paradisiska vi lever mitt i såsom ren luft, 
fred och rent vatten. Genom att påminna sig och uttrycka 
tacksamheten tror jag att vi blir mer medvetna och  
kanske också mer varsamma. 

När vi firar tackets söndag i våra kyrkor är det lovsång 
som ljuder. Vi utmanas i att låta tacket vara en grund
inställning i våra liv. Givetvis finns det stunder, både korta 
och långa, som går oss emot och där det då är svårt att 
känna tacksamhet. Det är ok. När vi har övat oss i tack-
samhetens lovsång så kan den också bära oss i de  
stunder då vi kämpar. För med de tonerna bär Gud oss. 

I Barsebäcks kyrka smyckas koret med skördens gåvor 
och efter gudstjänsten blir det försäljning av dessa och 
det bjuds på lunch i församlingshemmet. Kyrkokören 
medverkar i gudstjänsten. 

I Högs kyrka smyckar sedan många år tillbaka 
församlingens sy- och samtalsförening i Hög. De bjuder 
också på festlig förtäring efter gudstjänsten. I år med
verkar Gospelkören i gudstjänsten. 

Välkommen att fira TACKSÄGELSEDAGEN i Barsebäcks 
och Hög kyrkor, söndagen den 12 oktober. 

/Fredric Liljeberg, kyrkoherde 

Tacksägelse
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Kyrkogårdsöppet
Under allhelgonahelgen har vi kyrkogårdsöppet då vi, 
liksom tidigare år, bemannar våra kyrkogårdar med 
personal och ideella. De finns där för samtal och kaffe.

FREDAGEN 31 OKTOBER

Högs kyrkogård: kl. 11.00 - 15.30 
Löddeköpinge kyrkogård: kl. 11.00 - 18.30 
Barsebäcks kyrkogård: kl. 13.00 - 17.00 

 

LÖRDAG 1 NOVEMBER

Högs kyrkogård: kl. 11.00 - 14.00
Löddeköpinge kyrkogård: kl. 11.00 - 16.00
Barsebäcks kyrkogård: kl. 11.00 - 18.00 

Varmt välkomna!

Allhelgona
Allhelgona är den tid på året då vi tillsammans med människor i Sverige och världen uppmärksammar och minns de 
som har lämnat det här livet. Det är en helg då vi påmminner oss om att döden finns, och drabbar oss alla. Vi behöver 
ge varandra utrymme att sörja och sakna, men också skapa plats för vila och det i livet som ger oss glädje och hopp. 
På vår hemsida kan ni läsa mer om hur vi firar allhelgona i Löddebygdens församling. 

Leva vidare
Till dig som mist någon närstående under året som 
gått kommer det i samband med allhelgonahelgen en 
inbjudan om att delta i gruppen Leva vidare.

Det är en inbjudan till samtal och delande som rör 
vem vi sörjer, sorgens olika faser, och hur det går att 
finna nya vägar in i livet. Vi möts enkelt och ärligt och 
följs åt under ett antal träffar för att förhoppningsvis 
kunna hitta stöd i varandras berättelser.

28 november 	 - Min livsberättelse    
12 december 	 - Tiden före och dödsögonblicket  
19 december 	 - Tiden efter begravningen
23 januari 	 - Den jag saknar och läget nu  
6 februari 	 - Vardagssituationer och framtiden      
27 februari 	 - Möjligheter att gå vidare

Välkommen att läsa mer på församlingens hemsida.

/Annelie Johnsinius, diakon & Clara Lundblad, präst



8 • KYRKBREVET #4 2025

Kyrkoval 8-21 september 2025
Du har en röst - använd den!
Det närmar sig ett kyrkoval och vi vill passa på att uppmärksamma alla på både vad det innebär och hur det går 
till. Har du funderat över vilken betydelse Svenska kyrkan har för dig? Genom att rösta i valet kan du vara med och 
påverka din kyrka, hur du vill att den ska vara och verka. Det finns många angelägna och viktiga frågor och nu har 
vi möjligheten att funder över hur vi tar oss an dem. Precis som i riksdagen är Svenska kyrkan demokratiskt upp-
bygd och genom att rösta i kyrkovalet påverkar du vad kyrkan ska göra. Som medlem i Svenska kyrkan röstar du 
fram representanter till tre olika nivåer: Kyrkofullmäktige, Stiftsfullmäktige och Kyrkomötet. Vem vill du ska vara din 
representant? I Löddebygdens församling är denna gång en nomineringsgrupp anmäld, Samlingslista i Löddebygdens 
församling, och följande namn kan man rösta på till kyrkofullmäktige i kyrkovalet 2025:

1.	 Bo Hirche
2.	 Ingrid Brink
3.	 Krister Ausner
4.	 Christina Christensson
5.	 Jan Andersson
6.	 Ingrid Grap
7.	 Lars Persson
8.	 Therese Nilsson
9.	 Gert Malmros
10.	Lotte Hyldgaard
11.	Ann Linder
12.	Ellen Holmberg
13.	Linnea Ahl
14.	 Ingegärd Tryggvason

15.	Patricia Westthorp-Johannesson
16.	Leif Singbant
17.	Kristine Åström
18.	Kerstin Wessmark Syde
19.	 Ing-Britt Nilsson
20.	Lola Brundin
21.	Anna Gester
22.	Ragnar Tryggvason
23.	Maritta Andersson
24.	Eskil Nilsson
25.	Charlotte Pålsson
26.	Kerstin Svensson
27.	Britt-Marie Erlandsson
28.	Ann-Christin Persson

Vad säger några av de 
nuvarande förtroende-
valda om varför vi som 
medlemmar ska rösta?

Vår grund är det kristna  
budskapet och de så kallade fyra 
benen: gudstjänst, undervisning, 
diakoni och mission. Vårt upp-
drag som förtroendevalda är att 
få vara med och förvalta detta, 
och att se till att det finns en 
kyrka och en församling där det 
blir synliggjort. Vi vill vara en röst 
utåt och en utmaning för fram-
tiden är att visa på vad Svenska 
kyrkan faktiskt har att erbjuda. 
Inte minst i en splittrad värld 
där vi kan känna oss vilsna. Här 
vill svenska kyrkan vara en plats 
för alla. En plats för växande och 
gemenskap. Det är viktigt för oss 
att medlemmarna känner ett 
förtroende att vi driver  
angelägna frågor och  
förväntningar.

Har du frågor kring valet är du 
välkommen att ringa 
Ingrid Brink 0705-785686 eller 
Bo Hirche 0709-967617.
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Vart fjärde år är det val i Svenska kyrkan. Alla medlemmar över 16 år har rätt att rösta. Här får du en överblick 
av hur Svenska kyrkan styrs och vad du faktiskt röstar till. Din röst är viktig!

DU
röstar

TILL

DU
röstar

TILL

DU
röstar

TILL

NATIONELL NIVÅ

LUNDS STIFT

LÖDDEBYGDENS FÖRSAMLING

I SIFFROR

RÖSTA

Kyrkomötet
Svenska kyrkans högsta 
beslutande organ

Kyrkostyrelsen
Svenska kyrkans ”regering”

Svenska kyrkan... 
är indelad i 13 geografiska enheter 
som kallas stift. 
Löddebygden tillhör Lunds stift.

Ärkebiskopen... 
är ordförande i Kyrkostyrelsen.  
Vår ärkebiskop heter Martin 
Modéus och har sitt säte i Uppsala.

Stiftsfullmäktige
Högsta beslutande organ i stiftet.

Stiftsstyrelsen
Förvaltande och verkställande 
organ.

Varje stift..
delas in i mindre geografiska  
enheter som kallas församlingar.  
I Lunds stift finns 148 församlingar.

Biskopen..
är ordförande i stiftsstyrelsen.  
I Lund är Johan Thyrberg biskop 
sen 2014.

Kyrkofullmäktige
Beslutande organ i församlingen 
och består av ledamöter från  
nomineringsgrupperna, idag 25 st 
plus ersättare.

Kyrkoråd
Församlingens styrelse.

Nomineringsgrupper...
kallas ”partierna” i kyrkopolitiken.  
I Löddebygden är denna gången en 
nomineringsgrupp anmäld. Se lista.
På stifts- och nationell nivå finns 
många grupper att välja på.

Arbetsutskott...
arbetar med olika 
områden som 
t.ex. fastigheter, 
ekonomi och  
kyrkogård.

Kyrkoherden...
är ledamot i 
kyrkorådet. 
Fredric Liljeberg 
är kyrkoherde i 
Löddebygden.

Kyrkoval 2025
21 september

Ditt röstkort kommer i 
brevlådan senast

3 september

I kyrkovalet får man rösta 
när man fyllt

16 år

5,4 miljoner
av svenska kyrkans 
medlemmar har rösträtt i 
kyrkovalet

5600
medlemmar har rösträtt i 
vår församling

Förtidsrösta
i Löddeköpinge 
församlingshem
8-21 september

På valdagen
i Löddeköpinge och 
Barsebäcks församlings­
hem 21 september
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Onsdagsklubben
Onsdagsklubben är en öppen verksamhet med drop in, 
för dig som går i åk 4-7. Vi har öppet en vardag  
veckovis, samt bjuder in att medverka i gudstjänst  
några söndagar under terminerna.

På våra träffar kan vi t.ex pyssla, baka, göra läxor,  
samtala eller bara hänga i soffan. Vi försöker också alltid 
ha med en andakt under den här stunden. Hoppas du 
vill komma och hänga med oss!

Onsdagar kl. 16-18 i Löddeköpinge församlingshem

Kontakta Åsa Fondin vid frågor.

Kyrkis
För dig som är dagledig med små barn.  
En öppen verksamhet där vi leker, pysslar, fikar och sjunger 
tillsammans. Drop in mellan kl. 9.00-12.00 med sångstund 
kl. 10.30 och gemensam fika därefter.

•	 Måndagar och onsdagar i Löddeköpinge församlingshem. 
•	 Fredagar i Barsebäcks församlingshem.

Särskilda happenings:
•	 8 september - vi får besök av Emma och Johan från  

mobila föräldrateamet som berättar om sina uppgifter 
och vad de har att erbjuda till småbarnsföräldrar.

•	 15 oktober - bygdens förskolor är inbjudna för att  
samtala, svara på frågor, visa upp sin verksamhet m.m.

Mer information om detta finns att läsa på hemsidan  
och i våra sociala medier. Kontakta Louise Koster vid frågor.

Miniorer
Miniorerna är ett gäng som går i åk 1-3 som ses en 
vardag veckovis, samt några söndagar under 
terminerna. Några i Löddeköpinge och några i 
Barsebäck.

På varje träff äter vi ett lättare mellanmål och har en 
andakt. När vi ses brukar vi t.ex. pyssla, baka, leka och 
samtala. Allt utifrån Bibelns berättelser och guds
tjänstens budskap.

•	 Måndagar kl. 14-16 i Barsebäcks församlingshem.
•	 Onsdagar kl. 14-16 i Löddeköpinge församlingshem.

Välkommen att anmäla ert intresse via formulär på vår 
hemsida. Vi hör sedan av oss med besked och mer 
information. Kontakta Åsa Fondin vid frågor.

Höstlovskul
 
Tisdagen den 28 oktober kommer vi bjuda in barn i åk 1-6 
att åka med på en utflykt. Mer information om den kommer 
att finnas på vår hemsida när det närmar sig. 

Det är begränsat antal platser så håll koll så ni inte missar 
det.



KYRKBREVET #4 2025 •  11

Barn- och
ungdomskörer
Kom och sjung med oss! Tycker du det är roligt att sjunga 
så är du och dina kompisar varmt välkomna. Repertoaren är 
blandad och vi framträder vid olika tillfällen under året.

Som barn och ungdom kan du sjunga i kör på följande dagar:

•	 För barn i förskoleklass (6 år) 
Tisdagar kl. 17.00-17.25 i Löddeköpinge

•	 För åk 1-3 
Tisdagar kl. 16.00-16.30 i Löddeköpinge

•	 För åk 4-6 
Onsdagar kl. 17.00-17.45 i Löddeköpinge

•	 Ungdomskör, för åk 7 och uppåt 
Tisdagar kl. 18.15-19.00 i Löddeköpinge

Anmälan och ytterligare information finns på vår hemsida, 
kontakta Peter Svensson vid frågor.

KU - Kyrkans Unga
KU är en given plats för dig från 14 år och/eller går i åk 8 och 
upp till du är 20 år och/eller tagit studenten.

I Kyrkans Unga får du verkligen känslan av vad gemenskap 
kan vara, vi är en kravlös grupp som vänder sig till alla  
ungdomar.

Tillsammans utforskar vi vad tro är, både för egen del och 
den omvärld vi lever i. Skrattet och glädjen är ledord för oss 
i KU i Lödde och vi ser framemot att just du vill uppleva det 
fina med att vara ung i Löddebygdens församling.

Öppet hus/drop in på torsdagar kl. 18.30 - 20.30 
i källarcaféet i Löddeköpinge församlingshem.

Ta med dig en kompis och kom förbi om du är sugen på att 
komma med i gemenskapen eller hör av dig till oss om du 
har några frågor. Alla är välkomna!

Ytterligare information finns på vår hemsida, 
kontakta Amanda Rehnström vid frågor.

Marimba
Vi spelar på slagverket marimba, ett instrument som  
härstammar från Afrika och liknar närmast en stor xylofon.

Du behöver inte kunna spela marimba eller annat instrument 
för att vara med i våra grupper. Det finns grupper för dig som 
är 7 år och hela vägen upp till seniorer.

Kom och var en del av spelarglädjen!

Som barn och ungdom kan du spela marimba på följande 
dagar:

•	 Måndagar kl. 16.00-17.00 i Barsebäcks församlingshem
•	 Onsdagar kl. 16.00-17.00 i Löddeköpinge församlingshem

Anmälan och ytterligare information finns på vår hemsida, 
kontakta Tipei Marazanye vid frågor.

Unga vuxna
Unga vuxna i Löddebygdens församling är en gemenskap för 
dig som tagit studenten (eller är 19 år) och upp till 30 år.
En öppen gemenskap där just du är välkommen! Vi är en 
kravlös grupp som genom samtal tillsammans utforskar vad 
livet kan innebära och vad tro är, både för egen del och den 
omvärld vi lever i. 

Du väljer själv om du vill delta på några eller alla träffarna. 
Ingen anmälan krävs. 

Vi träffas följande onsdagskvällar under hösten 2025:
17/9, 29/10 och 12/11 samt en avslutande träff ihop med KU 
den 11/12.

Vi ses i källaren i Löddeköpinge församlingshem mellan 
klockan 18.00-20.30. 

Hoppas att vi ses! 

Ytterligare information finns på vår hemsida, 
kontakta Amanda Rehnström vid frågor.
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Öppet hus
En mötesplats för dig som är hemma 
dagtid och vill dela gemenskap med andra 
till eftermiddagskaffet. 

Barsebäck
Vi ses i Barsebäcks församlingshem under några 
onsdagar, kl. 13.30-15.00:

17/9 	 Kurt Nilsson läser ur sin bok Skåneskorr 
15/10 	 Hans Winqvist med ”tankar om bygden”
12/11 	 Kurt Nilsson med berättelser från 50-talet och fram
10/12 	 Adventmys med fokus på gemenskap 

Löddeköpinge
Torsdagar kl. 13.30–15.00 i Löddeköpinge församlingshem. 
Fokus ligger alltid på samtal och gemenskap. Kaffe och 
kaka serveras varje gång. Programmet  
varierar med föredrag, musikunderhållning m.m.  
Alltid kostnadsfritt och med samtal och gemenskap. 

4/9	 Göran Christensen - musik 
11/9	 Fika och gemenskap			    
18/9	 Malmö dragspelsensamble 
25/9	 Stefan Wikström om 60-talet
2/10	 Anton Nilsson, musik för Världens barn 
9/10	 Fika och gemenskap	  
16/10	 Emelie Torstensson -musik 
23/10	 Växjös tidigare biskop Jan Olof Johansson
30/10	 Barseblecket 
6/11	 Seniorshopen med Tina	  
13/11	 SPF Gillhögskören 
20/11	 Fika och gemenskap			    
27/11	 Julspel (13.30) av personal		   
4/12	 Fika och gemenskap			    
11/12	 Julavslutning med luciatåg (13.30) av personalen 

Blir du nyfiken på programmet? 
Välkommen in och läs mer om de olika gästerna och dess 
program på vår hemsida.

Stickcafé
För dig som tycker om att skapa med garn, stickor och 
virknål. Vi träffas på tisdagar kl. 10.00-12.00 i Löddeköp-
inge församlingshem. Träffen varvas med fika, samtal och 
skratt. Våra alster har vi till försäljning eller skänker till 
välgörande ändamål. Välkommen!

Filmkvällar
Välkommen att i gemenskap titta på film på vår stora 
skärm. Kvällen är kostnadsfri. Efter filmvisningen  
följer ett samtal under det att te/kaffe och smörgås 
serveras i all enkelhet. 

Under hösten 2025 visas följande filmer med start kl 
18.00 i Irenasalen i Löddeköpinge församlingshem:

•	 30 september - Arthur the king
•	 28 oktober - En liten bit av kakan
•	 25 november - Blackbird

Högs sy- och samtal
Vi träffas i hemmen ca två gånger på våren och två gånger 
under hösten. Är det någon som känner att det skulle vara 
roligt att vara med i vår förening så läs mer på hemsidan 
hur du kommer i kontakt.

Musikupplevelser
Andra tisdagen i månaden (sep, okt, nov) bjuder vi in till 
musikkvällar i Löddeköpinge kyrka och sista söndagen i 
september kan man njuta av musik och tankar i 
Barsebäcks kyrka. Titta gärna på vår hemsida för mer 
information om programmet dessa dagar.

Vuxenkörer
Löddebygdens kyrkokör är för dig som gillar att sjunga 
både sakralt och profant. De ses och repeterar på 
måndagar kl. 19.00-21.00 i Löddeköpinge församlingshem. 
Gospelkören är kören med mycket energi, härliga rytmer 
och glädje och sjunger alltifrån svängig gospel till  
innerliga sånger på svenska och engelska. De repeterar 
onsdagar 19.00-20.30 i Löddeköpinge församlingshem.
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UNDER YTAN
Under ytan Hösten 2025: 
”Vad händer när allt förändras? – Livet i och efter Exilen” 

Hur bevarar man sin tro när allt omkring förändras? Vad hän-
der med identitet, hopp och gemenskap när man lever i ett 
främmande land – eller återvänder till ett hem som inte längre 
känns som hemma? 

Välkommen gå under ytan i den bibliska historien och berät-
telsen om när ett folk blev besegrat och splittrat och skulle 
navigera i en ny värld. Genom tre modiga personers upplevel-
ser så som de berättas i Gamla testamentet får vi lära oss mer 
om det som brukar kallas exilen, tiden efter och Guds trofast-
het mitt i förändring. Vi träffas fyra gånger och vid ett av dessa 
tillfällen får vi möta Sara Järlemyr, doktorand i Gamla testa-
mentets exegetik vid Lunds universitet som forskar på synen 
på manlighet i gamla testamentet.  

3/9 Vi läser ur Daniel – En ung man i Babylon som vägrar kom-
promissa med sin tro. Genom drömmar, lejonkammare och 
kungars välde får vi se hur Gud är närvarande även i det främ-
mande. 

1/10 Vi gästas av Sara Järlemyr som kommer att tala om livet i 
exilens fotspår – manliga ideal i förändring. Skriftlärd eller sol-
dat, vad vill man egentligen vara? 

22/10 (OBS! Kl 9.30) Vi läser ur Nehemja – En ledare med hjärta 
för sitt folk och sin stad. Vi följer hans kamp för att återupp-
bygga Jerusalems murar – och folkets tro – efter exilen. 

26/11 Vi läser ur Ester – En judisk kvinna i det persiska hovet 
som riskerar allt för att rädda sitt folk. En berättelse om mod, 
identitet och Guds handlande även när han inte nämns vid 
namn. 

Samtalet utgår från oss som närvarar; våra tankar, våra frågor 
och våra funderingar. Du behöver inte vara påläst för att vara 
med och självklart bjuds det på gofika. Varmt välkommen.  

Vi ses i Barsebäcks församlingshem onsdagarna den 3/9, 1/10, 
26/11 kl 13.30-15.30  och den 22/10 kl 9.30-11.30 

För frågor och intresseanmälan: Clara Lundblad 046-708043 
clara.lundblad@svenskakyrkan.se 

Skulle du vara intresserad av bibelstudier men har enbart tid 
på kvällar och helger, hör gärna av dig. 



14 • KYRKBREVET #4 2025

AUGUSTI 2025
LÖRDAG 30/8
10.00 Lions höstmarknad, Folkets 
park

SÖNDAG 31/8 
11:E SÖNDAGEN E. TREFALDIGHET
11.00 Gudstjänst, Lkp kyrka
Upptakt där ideella presenterar 
församlingens olika verksamheter samt 
50-årsfirande av Lkp f.hem

SEPTEMBER 2025
ONSDAG 3/9 
18.30 Sinnesromässa, Lkp kyrka
Tema: Nystart
Vapenhuskaffe från kl. 18.00

TORSDAG 4/9
08.30 Morgonmässa, Lkp kyrka
13.30 Öppet hus, Lkp f.hem

SÖNDAG 7/9 
12 :E SÖNDAGEN E. TREFALDIGHET
11.00 Gudstjänst, Lkp kyrka
Konfirmandupptakt

MÅNDAG 8/9
10.00-12.00 Förtidsröstn. Lkp f.hem

TISDAG 9/9
10.00-12.00 Förtidsröstn. Lkp f.hem
18.00 Musikkväll, Lkp kyrka
Morendo brass

ONSDAG 10/9
10.00-12.00 Förtidsröstn. Lkp f.hem 

TORSDAG 11/9
13.00-20.00 Förtidsröstn. Lkp f.hem
13.30 Öppet hus, Lkp f.hem

FREDAG 12/9
10.00-12.00 Förtidsröstn. Lkp f.hem

KALENDER 
Gudstjänster, öppet hus, film och musik

Med reservation för förändringar. Lkp = Löddeköpinge, Bbk = Barsebäck 

LÖRDAG 13/9
10.00-14.00 Förtidsröstn. Lkp f.hem

SÖNDAG 14/9 
13 :E SÖNDAGEN E. TREFALDIGHET
11.00 Mässa, Bbk kyrka
Evelina Brandt solist
14.00 Familjegudstjänst, Lkp kyrka
Barn från verksamheter medverkar och vi 
lyfter in våra tusenfotingar med minnen.

MÅNDAG 15/9
10.00-12.00 Förtidsröstn. Lkp f.hem 

TISDAG 16/9
10.00-12.00 Förtidsröstn. Lkp f.hem 

ONSDAG 17/9
10.00-12.00 Förtidsröstn. Lkp f.hem 
13.30 Öppet hus, Bbk f.hem

TORSDAG 18/9
13.00-20.00 Förtidsröstn. Lkp f.hem
13.30 Öppet hus, Lkp f.hem

FREDAG 19/9
10.00-12.00 Förtidsröstn. Lkp f.hem

LÖRDAG 20/9
10.00-12.00 Förtidsröstn. Lkp f.hem

SÖNDAG 21/9 
14 :E SÖNDAGEN E. TREFALDIGHET
09.00-11.00 Kyrkoval, Lkp f.hem
11.00 Gudstjänst, Lkp kyrka
12.30-20.00 Kyrkoval, Lkp f.hem
16.00-19.00 Kyrkoval, Bbk f.hem

TORSDAG 25/9
13.30 Öppet hus, Lkp f.hem

SÖNDAG 28/9 
15:E SÖNDAGEN E. TREFALDIGHET
11.00 Mässa, Lkp kyrka
Joel Axell medverakr på cello
Christer Arneson avtackas, Johan 
Birgersson & Lukas Wiener välkomnas
18.00 Musik & Tanke, Bbk kyrka
”Guds skapelser” med Vladimir Masko

TISDAG 30/9
18.00 Filmkväll, Lkp f.hem
Arthur the king

OKTOBER 2025
ONSDAG 1/10 
18.30 Sinnesromässa, Lkp kyrka
Tema: Ljus
Vapenhuskaffe från kl. 18.00

TORSDAG 2/10
08.30 Morgonmässa, Lkp kyrka
13.30 Öppet hus, Lkp f.hem

SÖNDAG 5/10 
DEN HELIGE MIKAELS DAG
11.00 Familjegudstjänst, Lkp kyrka
Bibelutdelning till särskilt inbjudna 
5-åringar
Barn från våra verksamheter medverkar

TORSDAG 9/10
13.30 Öppet hus, Lkp f.hem

SÖNDAG 12/10 
TACKSÄGELSEDAGEN
11.00 Mässa, Bbk kyrka
Löddebygdens kyrkokör medverkar
Sopplunch med försäljning efteråt
14.00 Gudstjänst, Högs kyrka
Högs sy- och samtalsförening bjuder på 
förtäring efteråt. Gospelkören medverkar.

TISDAG 14/10
18.00 Musikkväll, Lkp kyrka
Vladimir Masko bjuder på Peter Tjajkov-
skijs ”Årstiderna”

ONSDAG 15/10
13.30 Öppet hus, Bbk f.hem

TORSDAG 16/10
13.30 Öppet hus, Lkp f.hem

SÖNDAG 19/10 
18:E SÖNDAGEN E. TREFALDIGHET
11.00 Mässa, Lkp kyrka
Ellinor Fryklund solist
Eftersits med lunch och samtal med Lotte 
Hyldgaard i Lkp f.hem
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MÅNDAG 20/10
18.00 Musikkväll, Lkp kyrka
Maciel & Jennie Numhauser

TISDAG 21/10
19.00 Församlingskväll, Lkp f.hem
Åsa Holmberg & Louise Weber om att 
arbeta på Migrationsverket

ONSDAG 22/10
12.15 Lunchmusik, Lkp kyrka
Våra musiker framför musik från Ukraina

TORSDAG 23/10 
13.30 Öppet hus, Lkp f.hem

FREDAG 24/10
18.30 Fredsmanifestation, Lkp kyrka
I gemenskap med Scouterna Lödde

LÖRDAG 25/10
15.00 Marimbamässa, Lkp kyrka
Alla församlingens marimbaspelare 
medverkar

SÖNDAG 26/10 
19:E SÖNDAGEN E. TREFALDIGHET
11.00 Gudstjänst, Bbk kyrka

TISDAG 28/10
18.00 Filmkväll, Lkp f.hem
En liten bit av kakan

TORSDAG 30/10 
13.30 Öppet hus, Lkp f.hem

FREDAG 31/10
Kyrkogårdsöppet
Se i bladet för tider på resp. kyrkogård

NOVEMBER 2025
LÖRDAG 1/11
Kyrkogårdsöppet
Se i bladet för tider på resp. kyrkogård
14.00 Minnesgudstjänst, Högs kyrka
Sarah Razzaq solist
16.00 Musikgudstjänst, Lkp kyrka
Gospelkören medverkar
18.00 Kvällsbön, Bbk kyrka
Sarah Razzaq solist

SÖNDAG 2/11 
SÖNDAGEN E. ALLA HELGONS DAG
16.00 Minnesgudstjänst, Bbk kyrka
Löddebygdens kyrkokör medverkar
18.00 Minnesgudstjänst, Lkp kyrka

ONSDAG 5/11 
18.30 Sinnesromässa, Lkp kyrka
Tema: Sorg
Vapenhuskaffe från kl. 18.00

KYRKKAFFE!
Vid alla våra gudstjänster och mässor 
som startar kl. 11.00 på söndagar i 
Löddeköpinge kyrka hälsar vi 
välkommen till kyrkkaffe i vapenhuset 
från kl. 10.30!

SOCIALA MEDIER
& HEMSIDA
Håll dig uppdaterad genom att läsa på 
vår hemsida och följa oss i våra sociala 
medier.

Facebook:
Löddebygdens församling Svenska 
kyrkan

Instagram:
loddebygdensforsamling    

Hemsida:
svenskakyrkan.se/loddebygden   

TORSDAG 6/11 
08.30 Morgonmässa, Lkp kyrka
13.30 Öppet hus, Lkp f.hem

SÖNDAG 9/11 
21:A SÖNDAGEN E. TREFALDIGHET
11.00 Familjegudstjänst, Lkp kyrka
Barn från våra verksamheter som haft 
läger med övernattning medverkar

TISDAG 11/11 
18.00 Musikkväll, Lkp kyrka
B.Tengstrand med sånger ur sångcykeln 
”Myrten” av R. Schumann.

ONSDAG 12/11 
13.30 Öppet hus, Bbk f.hem

TORSDAG 13/11 
13.30 Öppet hus, Lkp f.hem

SÖNDAG 16/11 
SÖNDAGEN FÖRE DOMSSÖNDAGEN
11.00 Gudstjänst, Bbk kyrka
SPF Gillhögskören medverkar

TORSDAG 20/11
13.30 Öppet hus, Lkp f.hem

SÖNDAG 23/11 
DOMSSÖNDAGEN
11.00 Mässa, Lkp kyrka
Mhanzi marimba medverkar

TISDAG 25/11
18.00 Filmkväll, Lkp f.hem
Blackbird

TORSDAG 27/11
13.30 Öppet hus, Lkp f.hem

SÖNDAG 30/11 
1:A ADVENT
09.30 Gudstjänst, Högs kyrka
Löddebygdens kyrkokör medverkar
11.00 Mässa, Bbk kyrka
16.00 Musikgudstjänst, Lkp kyrka
Löddebygdens gospelkör medverkar

DECEMBER 2025
ONSDAG 3/12 
18.30 Sinnesromässa, Lkp kyrka
Tema: Närhet
Vapenhuskaffe från kl. 18.00

TORSDAG 4/12
13.30 Öppet hus, Lkp f.hem

SÖNDAG 7/12 
2:A ADVENT
11.00 Familjegudstjänst, Lkp kyrka
Med efterföljande julfest

KYRKSKJUTS!
Bor du inom församlingens gränser 
och har svårt att ta dig från hemmet 
till någon av våra gudstjänster, 
arrangemang eller verksamheter? 
Välkommen att under vardagar och 
med framförhållning kontakta  
vår diakon Annelie Johnsinius, så 
hjälper hon till att finna en lösning.

Annelie har telefon 046-708045.



Kluring för 
soffmyset 
i höst
Ibland är det bästa sättet att närma sig livets stora frågor genom ett gott skratt. Här bjuder vi på en liten 
kluring och berättelse med en humoristisk twist – där tro, vardag och värme möts i ett leende. 
För visst kan även himmelska tankar få plats i ett skratt på jorden!

Kyrkoherden testade ett nytt grepp i kyrkan:
- Ni som vill till himlen räcker upp en hand!
Alla i församlingen räckte upp sina händer.
- Och alla ni som vill till helvetet reser sig upp!
Det blev alldeles tyst i kyrkan, men till slut reste sig en man upp och sa:
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